— 1 —

坛教工字〔2019〕17号

各相关学校工会：

各单位上报的《关于 xxx 单位增补（选举）工会委员和工会

主席（副主席）的报告》收悉。经研究同意：

增补王益祥同志为金坛区西岗中学第八届工会委员会主席；

增补谢桂荣同志为金坛区涑渎小学第八届工会委员会主席；

增补丁明、臧爱军同志为金坛区尧塘中学第八届工会委员会

委员，增补臧爱军同志为金坛区尧塘中学第八届工会委员会副主

席；

增补孙江华同志为金坛区水北小学第八届工会委员会主席；

增补曹卫兵通知同志为金坛区启智学校工会委员会主席；

增补冯超群为金坛区茅麓小学工会委员会委员，增补丁金华

同志为金坛区茅麓小学工会委员会主席；

选举张洪斌、丁飞、王扣兰、张玲、蒋雄飞等 5位同志为金

— 2 —

坛区东城实验小学第一届工会委员会委员，选举张洪斌同志为金

坛区东城实验小学第一届工会委员主席

增补严斌同志为金坛区青少年体校第八届工会委员会主席；

增补冯剑波同志为金坛区第三中学第八届工会委员会委员、

主席；

增补柴松青同志为金坛区罗村小学第八届工会委员会委员、

主席。

增补臧屹人同志为金坛区水北中学第八届工会委员会委员、

副主席。

以上通知，希即公布。

中国教育工会常州市金坛区委员会

2019 年 12 月 20日

常州市金坛区教育局办公室             2019年 12月 20日印发

		2019-12-20T02:08:19+0000